УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

19.05.2017
г. Екатеринбург

NQ 281-УГ

О внесении изменения в состав
Совета общественной безопасности Свердловекой области,
образованного Указом ГубернатораСвердловекой области

от 27.11.1995 Х!!47

В соответствии со статьёй 1О 1 Областного закона от 1О марта 1999 года
NQ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав Совета общественной безопасности Свердлопской
области, образованного Указом Губернатора Свердловской области
от 27.11.1995 NQ 47 «Об образовании Совета общественной безопасности
Свердловской области» с изменениями, внесёнными указами Губернатора
Свердловской области от 15.06.2007 N2 570-УГ, от 19.07.2007 N2 732-УГ,
от 13.12.2007 N2 1277-УГ, от 18.06.2008 N2 638-УГ, от 07.12.2009 N2 1090-УГ,
от 25.02.2010 N2167-УГ, от 20.07.2010 N2 675-УГ, от 28.12.2010 N2 1391-УГ,
от 29.03.2011 N2257-УГ, от 15.09.2011 N2 818-УГ, от 23.07.2012 N2 543-УГ,
от 17.09.2012 N2690-УГ, от 29.12.2012 N2 1003-УГ, от 18.06.2013 N2 316-УГ,
от 29.01.2014 N246-УГ, от 22.10.2014 N2 500-УГ, от 22.07.2015 N2 365-УГ,
от 20.02.2016 N282-УГ, от 18.07.2016 N2 414-УГ и от 02.02.2017 N2 39-УГ,
следующее изменение:

пункт 9 признать утратившим силу.
2. Настоящий указ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Спердловской области» (www.pIavo.gov66.IU).

Е.В. Куйпашеп

ОтпеЧд.ЭНО ДЛЯ Прэвитепьства Свердповской области, закаэ N22005. тираж 6 000

http://www.pIavo.gov66.IU.

	00000001

		2017-05-23T10:33:56+0500
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа